[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 г. КАРАБАША»

Челябинской области

Адрес: 456140, Челябинская область,

г. Карабаш, ул. Пролетарская, 101

Телефон 8 (35153) 2-37-11

mousosh4@inbox.ru

	ПРИКАЗ

	31.08.2012

	№    96

	О назначении ответственного за контент-фильтрацию нежелательной информации в МКОУ «СОШ №4»

 В целях  усиления контроля за поступлением запрещенной и нежелательной информации в МКОУ «СОШ №4»
ПРИКАЗЫВАЮ:

            1. Назначить ответственной за контент-фильтрацию нежелательной и запрещенной информации в   МКОУ «СОШ №4» заместителя директора по УВР Баитову А.А.
           2. Учителям информатики  и  заведующим кабинетами постоянно контролировать работу контент-фильтра за поступлением  запрещенной и нежелательной информации в своем кабинете  при использовании компьютера.
         3.  Контроль за исполнением приказа   оставляю за собой
	Директор
	 И.А.Мешкова